
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 269
10 Ιουνίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.108,50 

τ.μ. στη θέση «Αγγουράκι» περιφέρειας Δ.Δ. Ευ−
παλίου, Δήμου Ευπαλίου, του Νομού Φωκίδας. ... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 108,28 τ.μ. 
στη θέση «Κυνηγού» περιφέρειας Δ.Δ. Σταυροχω−
ρίου, Δήμου Προυσού, του Νομού Ευρυτανίας. ......... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.920,32 τ.μ. 
στη θέση «Κυνηγού» περιφέρειας Δ.Δ. Σταυροχωρί−
ου, Δήμου Προυσού, του Νομού Ευρυτανίας................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 
11.798,96 τ.μ. στη θέση «Ντρέκι» περιφέρειας Δ.Δ. Βι−
τάλου, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας. ...................... 4 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 2391 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.108,50 τ.μ. 

στη θέση «Αγγουράκι» περιφέρειας Δ.Δ. Ευπαλίου, 
Δήμου Ευπαλίου, του Νομού Φωκίδας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3 Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1 
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων: α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−

λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 708/9.5.2008 πρόταση του Δασαρχείου 
Λιδωρικίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη αποψιλωτική υλοτομία, κατά 
το Γ΄ 10ήμερο μηνός Ιανουαρίου 2008, Δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυπτό−
μενη από πουρνάρια σε ποσοστό 80% περίπου και ως εκ 
τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 923/16.5.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φωκίδας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκτα−
ση, εμβαδού 2.108,50 τ.μ. στη θέση «Αγγουράκι» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Ευπαλίου, Δήμου Ευπαλίου, του Νομού Φωκί−
δας με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού 
της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσ−
διορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−....11−12−1 όπως φαίνεται 
στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά Με αγρό.
Δυτικά: Με αγροτική οδό και ζώνη δημόσια δασικής 

έκτασης. 
Βόρεια: Με επαρχιακή οδό Ευπαλίου − Μοναστηρακίου.
Νότια: Με αγροτική οδό.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 27 Μαΐου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών κ.α.α.
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ 

2811



2812 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2813

   Αριθμ. 2142 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 108,28 τ.μ. 

στη θέση «Κυνηγού» περιφέρειας Δ.Δ. Σταυροχωρί−
ου, Δήμου Προυσού, του Νομού Ευρυτανίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1 και 2δ
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων: 
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.80
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Το υπ’ αριθμ. ΣΕΕΔΔ/Φ1/8697/21.11.2007 έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών − Σώμα Επιθεωρητών−ελεγκτών 
Δημόσιας Διοίκησης, με το οποίο γνωστοποιείται η έκ−
θεση επιθεώρησης− ελέγχου στις περιοχές «Αρέντα» & 
«Κυνηγού» Δήμου Προυσού του Ν. Ευρυτανίας.

7. Την υπ’ αριθμ. 2319/30.4.2008 πρόταση του Δα−
σαρχείου Καρπενησίου από την οποία προκύπτει ότι 
η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, που καταλήφθηκε 
παράνομα το καλοκαίρι του 2000, έχει Δασικό χαρακτή−
ρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 3 του ν. 998/1979 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003, 
και έχει ανάγκη προστασίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 1161/8.5.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας.

9. Το γεγονός ότι η εν λόγω έκταση αφενός μεν απο−
τέλεσε αντικείμενο παράνομης οικιστικής δραστηριό−
τητας, αφετέρου συμπεριλαμβάνεται στην ευρύτερη 
έκταση του Παναιτωλικού όρους, που έχει ενταχθεί στο 
Οικολογικό Δίκτυο Ειδικών Ζωνών Διατήρησης «NATURA 
2000» με κωδικό GR 2310004, ως τόπος Κοινοτικής Ση−
μασίας (ΤΚΣ), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκτα−
ση, εμβαδού 108,28 τ.μ. στη θέση «Κυνηγού» περιφέρειας 
Δ.Δ. Σταυροχωρίου, Δήμου Προυσού, του Νομού Ευρυτα−
νίας με σκοπό τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
τον αποκλεισμό διάθεσης της για άλλο σκοπό (οικοπεδο−
ποίηση) και την ισορροπία του φυσικού περιβάλλοντος.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−1 όπως φαίνε−
ται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα 
και με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
1484/2001 απόφαση. 

Δυτικά Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 

με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
1484/2001 απόφαση. 

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989). 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 27 Μαΐου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών κ.α.α.
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ 



2814 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2815

   Αριθμ. 2141 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.920,32 τ.μ. 

στη θέση «Κυνηγού» περιφέρειας Δ.Δ. Σταυροχωρίου, 
Δήμου Προυσού, του Νομού Ευρυτανίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 « Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1 και 2δ
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων: α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.80
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Το υπ’ αριθμ. ΣΕΕΔΔ/Φ1/8697/21.11.2007 έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών− Σώμα Επιθεωρητών−ελεγκτών 
Δημόσιας Διοίκησης, με το οποίο γνωστοποιείται η έκ−
θεση επιθεώρησης − ελέγχου στις περιοχές «Αρέντα» & 
«Κυνηγού» Δήμου Προυσού του Ν. Ευρυτανίας.

7. Την υπ’ αριθμ. 2316/30.4.2008 πρόταση του Δα−
σαρχείου Καρπενησίου από την οποία προκύπτει ότι 
η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, που καταλήφθηκε 
παράνομα σε άγνωστο χρονικό διάστημα, έχει Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 3 του 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του
ν. 3208/2003 και έχει ανάγκη προστασίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 1158/8.5.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας.

9. Το γεγονός ότι η εν λόγω έκταση αφενός μεν απο−
τέλεσε αντικείμενο παράνομης οικιστικής δραστηριό−
τητας, αφετέρου συμπεριλαμβάνεται στην ευρύτερη 
έκταση του Παναιτωλικού όρους, που έχει ενταχθεί στο 
Οικολογικό Δίκτυο Ειδικών Ζωνών Διατήρησης «NATURA 
2000» με κωδικό GR 2310004, ως τόπος Κοινοτικής Ση−
μασίας (ΤΚΣ), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκτα−
ση, εμβαδού 1.920,32 τ.μ. στη θέση «Κυνηγού» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Σταυροχωρίου, Δήμου Προυσού, του Νομού 
Ευρυτανίας με σκοπό τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, τον αποκλεισμό διάθεσης της για άλλο σκο−
πό (οικοπεδοποίηση) και την ισορροπία του φυσικού 
περιβάλλοντος.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−1 όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989). 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 27 Μαΐου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών κ.α.α.
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ 



2816 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2817

   Αριθμ. 2327 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

11.798,96 τ.μ. στη θέση «Ντρέκι» περιφέρειας Δ.Δ. Βι−
τάλου, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3 Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1 
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4 Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων: α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.80 
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών. 

6. Την υπ’ αριθμ. 994/5.5.2008 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, από 
το έτος 1998 μέχρι το έτος 2008, Δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 
καλυπτόμενη από αείφυλλα − πλατύφυλλα (κουμαριές, 
κουτσουπιές, ρείκια) και μεμονωμένα πεύκα πυκνότητας 
70−80% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας. 

7. Την υπ’ αριθμ. 2188/16.5.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκτα−
ση.συνολικού εμβαδού 11.798,96 τ.μ. στη θέση «Ντρέκι» 
περιφέρειας Δ.Δ. Βιτάλου, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύ−
βοιας με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού 
της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. 

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: ΤΜΗΜΑ 1 (Α−Β−Γ−....
Ξ−0−Α) εμβαδού 9.124,61 τ.μ. & ΤΜΗΜΑ 2 (Α1−Β1−Γ1−... Ξ1−01−
Α1) εμβαδού 2.674,35 τ.μ. όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά Με δασικές εκτάσεις και με δασικό δρόμο.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασικό δρόμο.
Νότια: Με επαρχιακό δρόμο Κύμης − Μετοχίου.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 27 Μαΐου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών κ.α.α.
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ    



2818 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002691006080008*


		2008-06-17T11:15:48+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




